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REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA VELIKA LUDINA
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA:   550-01/22-01/11
[bookmark: _GoBack]URBROJ: 2176-19-02-23-4
Velika Ludina, 27.11.2023.                 

Na temelju članka 117. stavak 1. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj: 18/22, 46/22, 119/22 i 71/23) i članka 34. i 35. Statuta Općine Velika Ludina ("Službene novine" Općine Velika Ludina broj: 3/22 i 5/22), Općinsko vijeće Općine Velika Ludina na svojoj 23. sjednici održanoj 27.11.2023. godine, donijelo je  

I. IZMJENE I DOPUNE P  R O G R A M A       
javnih potreba u socijalnoj skrbi
 I
	Sredstva za ostvarivanje I. izmjena i dopuna Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za Općinu Velika Ludina za 2023. godinu osiguravaju se u III. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Velika Ludina za 2023. godinu kako slijedi:  
          	 
	Red.
br.
	N A Z I V

	PLAN 2023.
EURO 
	Povećanje/
smanjenje
	PLAN 2023
EURO

	Program 1011: Socijalna skrb 
	
	

	1.
	Naknade građanima i kućanstvima
	
	
	

	
	Pomoć za podmirenje troškova ogrijeva  
A-1001101                        
	6.000,00
	0,00
	6.000,00

	
	Jednokratne novčane pomoći
A-101102                                           
	10.600,00
	13.000,00
	23.600,00

	
	Oprema za novorođenčad (2.000 kn po djetetu)
A-101103                 
	8.000,00
	0,00
	8.000,00

	
	UKUPNO:                                                                             
	24.600,00
	13.000,00
	37.600,00



II
I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi sastavni su dio III. Izmjena i dopuna Proračuna Općine Velika Ludina za 2023. godinu.

III
	I. Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Velika Ludina“.
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